ACTA DE EVALUACION
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ACTA DE EVALUACION CONVOCATORIA PUBLICA N°003-2016

En el municipio de Chaparral Tolima a los 15 dias del mes de diciembre de 2016 se
reunieron en la sala de juntas de la Gerencia los miembros del comité de apoyo a la
contratacion con el proposito de realizar la evaluacion de las propuestas presentadas
de la convocatoria publica 003 de 2016 con el objeto de SELECCION DE LOS
SERVICIOS PROFESIONALES REVISOR FISCAL DE LA ESE HOSPITAL SAN
JUAN BAUTISTA DE CHAPARRAL

Una vez realizada el acta de cierre se pudo evidenciar que se presentd una propuesta
en sobre sellado en original y copia con 137 folios tanto el original como la copia.

Datos del proponente:

PRINCIPAL

Nombre: JORGE ALBERTO VAQUIRO CAPERA
cc. 5.972.300 de ortega

SUPLENTE

Nombre: JUAN CARLOS ROJAS

cc. 93.401.517 de Ibagué

una vez abiertos los sobres se procedi6 a realizar la verificacion de la propuesta asi:

ANALISIS JURIDICO CUMPLE

| NUMERAL CONCEPTO CUMPLE / FOLIO
NO
) CUMPLE

123 Presentacion de la propuesta Cumple 137 folios |

24.1A CARTA DE PRESENTACION DE | Cumple

LA PROPUESTA :
2418 CERTIFICADO DE EXISTENCIAY | No aplica
_____ REPRESENTACION LEGAL fER | 45

241C ' REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | CUMPLE | 26
. | DE LA DIAN (RUT).
1241D | FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE | CUMPLE 25
; = CIUDADANIA o
1241 CERTIFICADO DE |CUMPLE 27

ANTECEDENTES |

_ DISCIPLINARIOS . - -
| 241K CERTIFICADO DE |CUMPLE 28
§ ANTECEDENTES FISCALES §
1241L CERTIFICADO DE |CUMPLE 29
1 | ANTECEDENTES JUDICIALES
241 M | PROPUESTA DE PRESTACION | CUMPLE 1-19

|DE SERVICIOS

|
A




ACTA DE EVALUACION CONVOCATORIA PUBLICA N°003-2016

PROFESIONALES DT
REVISORIAFISCAL T e ha
| DIPLOMAYACTADEGRADO  |CUMPLE  |3237,8687
_|TARJETAPROFESIONAL | CUMPLE 33,88
CERTIFICADOS DE CUMPLE 34,89
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS DE LA JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES
211 P HOJA DE VIDA CUMPLE 20A 24, 71
A 80
ANALISIS JURIDICO CUMPLE
EVALUACION HOJA DE VIDA 150 PUNTOS
Revisor Fiscal Principal
___ FORMACIONADICIONAL PUNTAJE FOLIO |
Especializacién en Revisoria fiscal 20 38
Especializacion en areas 35
administrativas de lasalud | 20
Especializacion en &reas de la 20 |
administracion publica |
Capacitacion en normas 1
internacionales de informacion 10 | 45
financiera NIIF, JFES_ l [
Revisor Fiscal Suplente
FORMACIONADICIONAL PUNTAJE FOLIO
| Especializacién en Revisoria fiscal 10 80
Especializacién en areas de la salud
o en docencia ‘ 10 92
Capacitacién en normas ;
internacionales de informacién | 10 85
| financiera NIIF, IFRS | St W
e CTTRIEGS I PUNTAJE FOLIO
De tres (3) a cinco (5) afios | 20 a
Mas de cinco () anos | g |




ACTA DE EVALUACION CONVOCATORIA PUBLICA N°003-2016

Una vez evaluada la convocatoria publica se determina que el proponente
JORGE ALBERTO VAQUIRO CAPERA cumple con los requisitos exigidos en
la convocatoria publica 003 de 2016.

En constancia se firma en chaparral a los 15 dias del mes de diciembre de
2016 por quien en ella intervinieron.
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ANGELA MARITZA LOPEZ BARRERO
GERENTE

m.@ ELDISA TAﬂEDA
SECRETARIA COMITE DE APOYO

INVITADOS

CARVAJAL

PRQFESIONAL UNIVERSITARIA TALENTO HUMANO



